甲方有权在其工程款中扣除用于支付，乙方不得有异议，若造成重大安全事故的，甲方有权向乙方进一步索赔。
十六、合同效力
1.本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份，双方签字、盖章后生效，具有同等法律效力。
2.本合同未尽事宜，甲乙双方可充分协商签订补充协议，补充协议与正式合同具有同等法律效力。
需方(甲方)： 供方(乙方)：
甲方代表： 乙方代表：
年 月 日
需 方： (以下称为甲方)
供 方：(以下简称乙方)
甲方选择安得牌节能防火防盗门作为 德庆·水韵山城 所需钢质节能防火防盗门，现签订以下合同，以资信守。
一、产品名称及规格、型号、数量、金额 (按实结算)
二、合同金额
合同金额：(大写)壹佰陆拾贰万柒仟壹佰贰拾元整(小写￥1627120元)
三、货款支付方式
1、首付款：合同签订后预付30%，作为订金。
2、批量货到工地进场安装时再付30%。
3、安装完毕后(不包括配件安装)付至总造价的80%。
4、工程竣工验收达到合格标准后，付至总造价的97%，并交验全部门钥匙。
5、留3%作为质保金，保质期定为壹周年。
四、进场安装时间、地点及有关事项
1、进场安装时间：从乙方收到定金之日起天内，组织进场安装(甲方如有变更，必须提前通知乙方)，乙方根据甲方要求确保工程进度。
2、乙方负责运输，将货物运抵现场并要求甲方对乙方产品质量、外观、数量进行认可签收。